
 

FLORAVIL, s.r.o., Počernická 272/96, 108 00 Praha 10, tel.: +420 736 118 223, www.floravil.cz 

 
 

Suchomilná /Dry Lands - směs semen květin pro přímý výsev 

 
• Víceletá nižší směs v druhovém složení květin pro sušší oblasti 

• Snadná realizace a dlouhá doba květu, setí na jaře nebo na podzim 

• Pestrá specifická směs s osvěžujícím aspektem  
 
Bylo potřeba několika let pokusů, aby byla zdokonalena tato účinná suchomilná směs, jejíž 
složení je přizpůsobeno pro úspěšný růst na suchých a propustných půdách a ve svazích. Sec 
věrně odpovídá aktuálním požadavkům na úsporu spotřeby vody. Zálivka je však nutná ve fázi 
klíčení a počátečního rozvoje rostlin. 
Složení této směsi s průměrnou výškou 40 – 60 cm nabízí teplé barvy květů rovnoměrně kvetoucí 
po celou sezonu. Směs je vhodná k jarnímu i k podzimnímu, avšak ne mimo intravilán. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         
 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 

28 
DRUHŮ KVĚTIN 

 
• Achillea millefolium 

• Calendula officinalis 

• Coreopsis lanceolata 

• Nigella damascena 

• Layia platyglossa 
• Saponaria ocymoïdes 

• Anthemis tinctoria Kelwayi 
• a další 

 
 

Složení: 14 letniček a 14 dvouletek a trvalek  
 

Výška porostu: 40 – 60 cm 
 

Termín setí: konec března – červen 
    září - listopad 
 

Dávka: 2 až 4 g / m² 
 
 

Květ: jarní setí: červen – září 
         podzimní setí: od dubna 
 

Balení: sáček 1 kg 

Směs pro 2-3 roky - specifická 


